



Murermester Meinertz ApS

Søbakkevej 72, 8381 Tilst

CVR-nr. 44 12 37 70

Årsrapport

19. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Mads Meinertz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. juni - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Meinertz ApS Søbakkevej 72 8381 Tilst
	CVR-nr.: 44 12 37 70
	Regnskabsår: 19. juni - 31. december
Direktion	Mads Meinertz Larsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	M. Meinertz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.371 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.572 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/6 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	180.371
1 Personaleomkostninger	-92.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.836
Resultat før finansielle poster	83.156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2
Øvrige finansielle omkostninger	-110
Resultat før skat	83.048
Skat af årets resultat	-18.476
Årets resultat	64.572
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	64.572
Disponeret i alt	64.572

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.245
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.245</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252
Periodeafgrænsningsposter	6.351
Tilgodehavender i alt	<u>27.396</u>
Likvide beholdninger	<u>129.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.396</u>
Aktiver i alt	<u>257.641</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>64.572</u>
Egenkapital i alt	<u>104.572</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.770</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.770</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.247
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.706
Anden gæld	<u>52.346</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.299</u>
Passiver i alt	<u>257.641</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.572	64.572
	40.000	64.572	104.572

Noter

19/6 2023
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	79.811
Pensioner	12.000
Andre omkostninger til social sikring	568
	<hr/>
	92.379
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 194 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Meinertz Holding ApS, CVR-nr. 44118149, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
